
nocleh Jindřichův Hradec, penzion Praha

TU29.014 (702 901-0) depo JHMD Jindřichův Hradec
TU47.005 (zelená) depo JHMD Jindřichův Hradec
TU47.018 (červená) depo JHMD Jindřichův Hradec
230 105-9 Os 8305

odjezd
odbočka Kanclov
Jindříš
trať před Blažejovem
stanice Blažejov
Malý Ratmírov
stanice Střížovice

TU47.018 stanice Střížovice - předjíždění
odjezd Střížovice
trať před Kunžak-Lomy
zast. Kaproun
vjezd Senotín
trať Senotín
stanice Hůrky
zast. Albeř
stanice Nová Bystřice

U47.001 odstavena v remíze Nová Bystřice

zpět bez fotozastávek

nocleh Šternberk penzion U Zlatého Muflona

U46.002 - ZvOs posun Třemešná ve Slezsku

705 917-3 (T47.017) křižování - Slezské Rudoltice 
Osoblaha

705 913-2 Osoblaha v remíze
705 916-5 Osoblaha v remíze
U46.002 posun Osoblaha

Vjezd Bohušov
stanice Bohušov
trať Bohušov
zast. Koberno
stanice Slezské Rudoltice

705 917-3 (T47.017) křižování - Slezské Rudoltice 
705 917-3 (T47.017) předjíždění - Slezské Rudoltice 

vjezd náklad. Horní Povelice
trať vjezd Liptáň

Česko / Slovensko 2007
CESTOVNÍ DENÍK     

železniční expedice za úzkými kolejemi

02.02.2007 pátek

03.02.2007 sobota

04.02.2007 neděle

U46.002 - ZvOs

U46.002 - ZvOs

U46.001 - ZvOs 263

U46.001 - ZvOs 260

2.- 9. února 2007

Přesun autobusem v trase Praha - Jindřichův Hradec

Přesun autobusem v trase  Jindřichův Hradec - Šternberk

JHMD

Přesun autobusem v trase Šternberk - Třemešná ve Slezsku

Trať ČD 298 Třemešná ve Slezsku - Osoblaha



stanice Liptáň
trať u Liptáně

U46.002 posun - Třemešná ve Slezsku
TU38.001 odstavena - Třemešná ve Slezsku
710 682-6 (OLPAS) posun - Třemešná ve Slezsku

nocleh Šternberk penzion U Zlatého Muflona

911 901-7 v remíze
911 902-5 venku
411 903-2 venku
411 902-0 venku
411 901-8 venku
č.1 ČKD v remíze rozebrána

363 101-1 Os 3004
811 021-5 Lv
350 020-4 R 604
363 092-8 Pn
810 602-3 Os
411 901-8 Os

(ex.výh.) Kaňová
Trenčianske Teplice Zastávka
Trenčianske Teplice
(ex.výh.) Kaňová
Trenčianska Teplá

411 901-8 odjezd Os

nocleh Čierny Balog - Zelený dom

Čierny Balog
Krám
výh. Šanske
Hronec obec

T211.1583 posun Hronec
742 123-3 posun Hronec
č.5 ČKD posun Hronec

Hronec kostel
Selecká
Svätý Ján
výh. Šanske
zbrojení Čierny Balog

č.5 ČKD + postrk TU45.001 Krám
č.5 ČKD + postrk TU45.001 Čierny Balog
č.5 ČKD noční fotografování - Čierny Balog

nocleh Čierny Balog - Zelený dom

M21.004 - ZvOs

M21.004 - 1. ZvOs; č.5 ČKD - 2. ZvOs

05.02.2007 pondělí

Přesun autobusem v trase  Třemešná ve Slezsku - Šternberk

Trať ČD 298 Třemešná ve Slezsku - Osoblaha

Přesun autobusem v trase Šternberk - Trenčianska Teplá

Návštěva depa el. dráhy 760 mm - Trenčianska Teplá

06.02.2007 úterý

ČHŽ

Železniční stanice Trenčianska Teplá (ŽSR)

Trať ŽSR 122 Trenčianska Teplá - Trenčianske Teplice

Přesun autobusem v trase Trenčianska Teplá - Čierny Balog

411 901-8 - pravidelný vlak s placením fotozastávek



Čierny Balog
Vydrovo

Vydrovo
Čierny Balog

Čierny Balog
Krám
Šanske
Selecká
Hronec
Chvatimech

750 272-7 s Os Chvatimech - most
Chvatimech
Valacká
posun Hronec

Schmoschwer rozebrána v opravě - dílny Hronec
Maďarka vrak - dílny Hronec

nocleh Čierny Balog - Zelený dom

Poprad-Tatry
trať Veľký Slavkov
stanice Veľký Slavkov

425 952-9 křižování - stanice Veľký Slavkov
trať za Veĺkým Slavkovem

425 960-2 křižování - stanice Pod lesom
stanice Pod lesom
stanice Dolný Smokovec

420 953-2 + fréza 2/u stanice Dolný Smokovec
425 952-9 křižování - stanice Dolný Smokovec 

trať Tatranska Polianka
vjezd Tatranska Polianka
zast. Danielov Dom
Popradske Pleso
stanice Štrbske Pleso

405 952-9 (přední) stanice Štrbske Pleso
405 953-1 (zadní) stanice Štrbske Pleso

stanice Štrbske Pleso
Popradske Pleso
nadhled Vyšne Hágy
Nová Polianka
Tatranska Polianka (2x)
stanice Starý Smokovec

420 962-3 + nehodový vlak stanice Starý Smokovec
425 952-9 stanice Starý Smokovec
425 963-6 stanice Starý Smokovec

stanice Pod lesom

č.22 - emos (elektrický motorový osobní vůz) - ZvOs

č.22 - emos (elektrický motorový osobní vůz) - ZvOs

08.02.2007 čtvrtek

Přesun autobusem v trase Čierny Balog - Poprad-Tatry

TEŽ

TU45.001 - ZvOs

č.5 ČKD + postrk TU45.001 - ZvOs

TU45.001 - ZvOs - jízda bez fotozastávek v trase Hronec - Čierny Balog

č.5 ČKD - ZvOs

07.02.2007 středa

ČHŽ



zast. Nová Lesná
stanice Starý Smokovec
stanice Veľký Slavkov

425 963-6 křižování - stanice Veľký Slavkov
trať za Veľkým Slavkovem

nocleh Dolní Hričov, motel Borina

Dm 36 000 v muzeu
M 290.001 před muzeem

Přesun autobusem v trase Dolní Hričov - Kopřivnice - Studénka - Praha 

Technické muzeum TATRA - KOPŘIVNICE

Vagonářské muzeum Studénka

Přesun autobusem v trase Poprad-Tatry - Dolní Hričov

09.02.2007 pátek

TEŽ


